
 
 

UCHWAŁA NR 210/814/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 900,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
-1 900,00

Zlecone -1 900,00

710 Działalność usługowa 5 283,08

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 283,08

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 283,08

Zlecone 5 283,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 507,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 183 507,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
49 800,00

Zlecone 49 800,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

133 707,00

Zlecone 133 707,00

801 Oswiata i wychowanie 12 160,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 160,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiatna podstawie porozumień z organami administracji rządowej
12 160,00

Poroz. z AR 12 160,00

199 050,08

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 210 /814/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 listopada 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 900,00

Zlecone -1 900,00

710 Działalność usługowa 5 283,08

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 283,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 117,18

Zlecone 4 117,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 061,87

Zlecone 1 061,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,03

Zlecone 104,03

750 Administracja publiczna 35 000,00

75020 Starostwa powiatowe 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Własne 65 000,00

Modernizacja pomieszceń archiwum w Starostwie Powiatowym w Kamieniu Pomorskim 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00

Własne -30 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego -30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 507,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 183 507,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 200,00

Zlecone 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zlecone 15 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

Zlecone 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00

Zlecone 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 385,00

Zlecone 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 937,00

Zlecone 7 937,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Zlecone 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 478,00

Zlecone 4 478,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 707,00

Zlecone 133 707,00

758 Różne rozliczenia -157 737,85

75818 Rezerwy ogólne i celowe 157 737,85

4810 Rezerwy -122 737,85

Własne -122 737,85

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy -35 000,00

Własne -35 000,00

801 Oświata i wychowanie 134 897,85

80102 Szkoły podstawowe specjalne -35 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 400,00

Własne -5 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 800,00

Własne -4 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

Własne -2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -23 600,00

Własne -23 600,00

80115 Technika 80 374,22

3247 Stypendia dla uczniów 5 547,52

Własne 5 547,52

3249 Stypendia dla uczniów 326,70

Własne 326,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

Własne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 500,00

Własne 14 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 42 363,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Własne 35 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 210 /814/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 listopada 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6507



4300 Zakup usług pozostałych 7 363,63

Własne 7 363,63

80134 Szkoły zawodowe specjalne 35 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

Własne 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

Własne 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00

Własne -200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 600,00

Własne 26 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711,44

Poroz. z AR 711,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,63

Poroz. z AR 101,63

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 146,93

Poroz. z AR 4 146,93

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00

Poroz. z AR 7 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 000,00

Własne -3 000,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Własne 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

Własne 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 200,00

Własne -7 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00

Własne -200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 600,00

Własne -5 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -19,00

Własne -19,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19,00

Własne 19,00

199 050,08Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 900,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
-1 900,00

Zlecone -1 900,00

710 Działalność usługowa 5 283,08

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 283,08

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 283,08

Zlecone 5 283,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 507,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 183 507,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
49 800,00

Zlecone 49 800,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

133 707,00

Zlecone 133 707,00

801 Oswiata i wychowanie 12 160,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 160,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiatna podstawie porozumień z organami administracji rządowej
12 160,00

Poroz. z AR 12 160,00

199 050,08

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 210 /814/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 listopada 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 900,00

Zlecone -1 900,00

710 Działalność usługowa 5 283,08

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 283,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 117,18

Zlecone 4 117,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 061,87

Zlecone 1 061,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,03

Zlecone 104,03

750 Administracja publiczna 35 000,00

75020 Starostwa powiatowe 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Własne 65 000,00

Modernizacja pomieszceń archiwum w Starostwie Powiatowym w Kamieniu Pomorskim 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00

Własne -30 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego -30 000,00

758 Różne rozliczenia -157 737,85

75818 Rezerwy ogólne i celowe -157 737,85

4810 Rezerwy -122 737,85

Własne -122 737,85

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy -35 000,00

Własne -35 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 074,22

80115 Technika 5 874,22

3247 Stypendia dla uczniów 5 547,52

Własne 5 547,52

3249 Stypendia dla uczniów 326,70

Własne 326,70

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00

Poroz. z AR 7 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 000,00

Własne -3 000,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Własne 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -19,00

Własne -19,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19,00

Własne 19,00

-106 280,55

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 210 /814/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 listopada 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 49 800,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 200,00

Zlecone 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zlecone 15 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

Zlecone 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00

Zlecone 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 385,00

Zlecone 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 937,00

Zlecone 7 937,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Zlecone 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 478,00

Zlecone 4 478,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 507,00

Zlecone 133 507,00

183 507,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 44 843,63

80120 Licea ogólnokształcące 42 363,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Własne 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 363,63
Własne 7 363,63

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354,72

Poroz. z AR 354,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,84

Poroz. z AR 50,84

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 074,44

Poroz. z AR 2 074,44

44 843,63

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -35 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 400,00

Własne -5 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 800,00

Własne -4 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

Własne -2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -23 600,00

Własne -23 600,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 35 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

Własne 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

Własne 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00

Własne -200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 600,00

Własne 26 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

Własne 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 200,00

Własne -7 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00

Własne -200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 600,00

Własne -5 600,00

0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 61 240,00

80115 Technika 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

Własne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne 20 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,96

Poroz. z AR 178,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,38

Poroz. z AR 25,38

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 035,66

Poroz. z AR 1 035,66

61 240,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 15 120,00

80115 Technika 14 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 500,00

Własne 14 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,08

Poroz. z AR 89,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,70

Poroz. z AR 12,70

4170 wynagrodzenia bezosobowe 518,22

Poroz. z AR 518,22

15 120,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 620,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,08

Poroz. z AR 89,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,70

Poroz. z AR 12,70

4170 wynagrodzenia bezosobowe 518,22

Poroz. z AR 518,22

620,00

Zespól Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

Razem:

Zespól Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Razem:

Zespól Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6507


	UCHWAŁA NR 210/814/2023 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-06T13:04:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




